
 

 

Åpenhetsloven 

 

FORPLIKTELSESERKLÆRING 

 

1. Om CTM Lyng AS 

CTM Lyng utvikler og produserer elektrotekniske produkter og løsninger for bærekraftige 
bygg- og boligprosjekter. 

Vi er Norges største leverandør av komfyrvakter, og tilbyr helhetlige løsninger innen lys- og 
varmestyring, Smarthus, strømsparing, belysning, trygghet og sikkerhet. Våre produkter er 
kjent for bærekraftig produksjon, høy kvalitet og brukervennlighet, og det meste vi leverer er 
produsert Norge, i vår egen fabrikk i Vanvikan i Trøndelag. 

Vi er en aktiv pådriver for å spre mulighetene med å ta i bruk moderne teknologi, og tar vår 
del av ansvaret med å nå målet om et mer bærekraftig Norge! 
 

2. Policy  
Policy for CTM Lyng AS er å bli best i verden på innovativ og bærekraftig utvikling av 

elektrotekniske produkter og løsninger. Visjonen er forankret i en tydelig ambisjon fra 

selskapets styre, eiere og ledelse om at CTM Lyng AS sin verdiskapning og utvikling skal skje 

på en ansvarlig måte som respekterer mennesker, samfunn og miljø. Dette policy-

dokumentet danner grunnlaget for vårt bærekrafts arbeid.  

CTM Lyng AS anser bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for bærekraftig 

utvikling, som innebærer at dagens generasjoner får dekket sine behov uten å ødelegge 

framtidige generasjoners mulighet til å få dekket sine. Vår policy for bærekraftig 

forretningspraksis, er bygget opp rundt FN’s bærekrafts mål og prinsipper basert på FN- og 

ILO-konvensjoner. 

 

 



3. Pålagte krav 

a. Overordnede retningslinjer 
Selskaper forventes å opptre i tråd med lover og normer lokalt, samt å vurdere, 

forebygge og håndtere brudd på menneskerettigheter og arbeidsrettigheter, 

miljøskader og bestikkelser som følge av egen virksomhet, hos leverandører og andre 

forretningsforbindelser. 

b. Offentliggjøring av opplysninger 
Selskaper forventes jevnlig å offentliggjøre informasjon om drift og resultater, 

samt å vise at de tar ansvar for temaene i OECDs retningslinjer i tråd med de høyeste 

tilgjengelige standardene for åpenhet og rapportering. 

c. Menneskerettighetene 
Staten har ansvaret for å beskytte og håndheve menneskerettighetene. Selskaper 

forventes å respektere menneskerettighetene, og å forebygge risiko for brudd og 

håndtere faktiske brudd på menneskerettighetene i egen virksomhet og i 

leveransekjeden gjennom aktsomhetsvurderinger. 

4. Krav til egen virksomhet 
CTM Lyng AS erkjenner at vår forretningspraksis kan ha mulig negativ påvirkning på 

mennesker, samfunn og miljø. Samtidig ser vi vårt potensiale til å bidra til positiv utvikling i 

leverandørkjeden. Med bakgrunn i dette har vi utarbeidet følgende prinsipper og krav til vår 

egen virksomhet: 

a. Ansvarlig innkjøpspraksis 
CTM Lyng AS anser ansvarlig innkjøpspraksis som et av våre viktigste virkemidler i 

arbeidet for bærekraftig forretningspraksis. CTM Lyng AS skal tilpasse vår egen 

innkjøpspraksis slik at vi styrker, og ikke undergraver, leverandørers mulighet til å 

levere på kravene vi stiller for å sikre gode forhold for mennesker, samfunn og miljø.  

Vi skal tilstrebe langvarige leverandørforhold med leverandører som viser særlig vilje- 

og evne til å jobbe med positiv utvikling i leverandørkjeden. Vår innkjøpspraksis er 

sentral i arbeidet med å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Vi har stilt, og skal fortsette med å stille strenge krav til våre 

leverandører for å sikre at våre leverandørkjeder drar i samme retning som oss. 

b. Leverandørutvikling og partnerskap 
I dialog med leverandører vil CTM Lyng AS ved behov vurdere å bidra med relevant 

kompetanseheving eller ressurser som setter våre leverandører i stand til å etterleve 

CTM Lyng AS krav til forhold i leverandørkjeden. På denne måten legger vi grunnlaget 

for godt samarbeid med leverandører som viser særlig vilje og evne til å jobbe med 

positiv utvikling for mennesker, samfunn og miljø i leverandørkjeden.  

 

 



 

5. Ansatte 
Alle ansatte har blitt informert om prinsippene for oppfyllelse av gitte pålegg i Åpenhetsloven 

gitt i denne informasjon. Dette vil medvirke til at en har en forståelse for hva dette betyr i 

praksis for hele bedriftens organisasjon. Dette vil igjen medvirke til at en har større 

muligheter til å fange opp avvik gjennom forståelse og etterlevelse av gitte pålegg.    

6. Aktsomhetsvurderinger 
CTM Lyng AS skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis. 

Det vil si: gjøre egne risikokartlegginger av negativ påvirkning på mennesker, samfunn og 

miljø, og stanse, forebygge og redusere slik påvirkning. Tiltakene overvåkes og vurderes 

effekten av, og kommuniseres til de berørte. Der våre aktiviteter forårsaker eller medvirker til 

negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø skal vi gjennom dialog bedre 

aktiviteten, og vi vil gjennom kommunikasjon med leverandører søke å minimalisere avviket. 

Der leverandøren er ansvarlig for den negative påvirkningen/skaden er leverandøren også 

ansvarlig for å gjennomføre tiltak slik at avviket blir minimalisert eller fjernet. 

7. Lenker 

a. Lovdata Åpenhetsloven 

b. ILO-KONVENSJONER 

c. FNs bærekraftsmaal 

d. OECDs retningslinjer 

e. CTM LYNG-Etiske retningslinjer 

 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99?q=%C3%A5penhetsloven
https://www.fn.no/om-fn/avtaler/arbeidsliv/ilo-konvensjoner
https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal
https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal
https://www.responsiblebusiness.no/oecds-retningslinjer/
https://www.responsiblebusiness.no/oecds-retningslinjer/
https://ctmlyng.no/om-oss/etiske-retningslinjer/
https://ctmlyng.no/om-oss/etiske-retningslinjer/

